

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022081601
Processo Administrativo Nº 2022081601
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 08/09/2022 15:15:12

TOTAL DO PROCESSO: **9.254.668,80**

TOTAL DA PROPOSTA **9.254.668,80**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 9.254.668,80**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)

Quantidade: 23.040 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 296.755,20

Item: 2 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)

Quantidade: 82.560 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 1.063.372,80

Item: 3 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)

Quantidade: 34.560 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 445.132,80

Item: 4 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)

Quantidade: 46.080 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 593.510,40

Item: 5 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)

Quantidade: 38.400 **Valor Unit.: 16,38** Total Item: 628.992,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 74.188,80

Item: 7 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)

Quantidade: 30.720 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 395.673,60

Item: 8 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 98.918,40

Item: 9 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'

Quantidade: 69.120 **Valor Unit.: 23,88** Total Item: 1.650.585,60

(assinatura)

(assinatura)

(assinatura)

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Item: 10	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 760.320,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 17,28		Total Item: 165.888,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 17,28		Total Item: 464.486,40
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,28		Total Item: 101.990,40
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 98.918,40
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 98.918,40
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 98.918,40
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,38		Total Item: 125.798,40
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,88		Total Item: 98.918,40
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,38		Total Item: 125.798,40
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,38		Total Item: 125.798,40
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,38		Total Item: 125.798,40
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: propria	Modelo:



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 16,38** Total Item: 125.798,40

Item: 23 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 36,80** Total Item: 282.624,00

Item: 24 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'

Quantidade: 19.200 **Valor Unit.: 16,38** Total Item: 314.496,00

Item: 25 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 74.188,80

Item: 26 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO

Quantidade: 19.200 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 247.296,00

Item: 27 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 49.459,20

Item: 28 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 24,18** Total Item: 92.851,20

Item: 29 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 16,38** Total Item: 94.348,80

Item: 30 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)

Quantidade: 3.840 **Valor Unit.: 16,38** Total Item: 62.899,20

Item: 31 Unidade: HORA Marca: propria Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)

Quantidade: 21.120 **Valor Unit.: 12,88** Total Item: 272.025,60

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022081601
Processo Administrativo Nº 2022081601
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 08/09/2022 15:15:12

TOTAL DO PROCESSO: 8.077.248,00			
TOTAL DA PROPOSTA			8.077.248,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	Total: 8.077.248,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)			
Quantidade: 23.040	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 262.425,60
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)			
Quantidade: 82.560	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 940.358,40
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)			
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 393.638,40
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)			
Quantidade: 46.080	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 524.851,20
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)			
Quantidade: 38.400	Valor Unit.: 17,52		Total Item: 672.768,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 65.606,40
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)			
Quantidade: 30.720	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 349.900,80
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,39		Total Item: 87.475,20
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 17,52		Total Item: 1.210.982,40

**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Item: 10	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,39	Total Item: 787.276,80	
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 17,52	Total Item: 168.192,00	
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 353.203,20	
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 100.915,20	
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,39	Total Item: 87.475,20	
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 100.915,20	
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 100.915,20	
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 100.915,20	
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 11,39	Total Item: 87.475,20	
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 100.915,20	
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 100.915,20	
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,14	Total Item: 100.915,20	
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 13,14 Total Item: 100.915,20

Item: 23 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 17,52 Total Item: 134.553,60

Item: 24 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'

Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 13,14 Total Item: 252.288,00

Item: 25 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 13,14 Total Item: 75.686,40

Item: 26 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO

Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 11,39 Total Item: 218.688,00

Item: 27 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 13,14 Total Item: 50.457,60

Item: 28 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 13,14 Total Item: 50.457,60

Item: 29 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 13,14 Total Item: 75.686,40

Item: 30 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 13,14 Total Item: 50.457,60

Item: 31 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 17,52 Total Item: 370.022,40

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022081601
Processo Administrativo Nº 2022081601
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 08/09/2022 15:15:12

TOTAL DO PROCESSO: **9.316.416,00**

TOTAL DA PROPOSTA **9.316.416,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 9.316.416,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)

Quantidade: 23.040 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 297.216,00

Item: 2 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)

Quantidade: 82.560 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 1.065.024,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)

Quantidade: 34.560 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 445.824,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)

Quantidade: 46.080 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 594.432,00

Item: 5 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)

Quantidade: 38.400 **Valor Unit.: 16,77** Total Item: 643.968,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 74.304,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)

Quantidade: 30.720 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 396.288,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 99.072,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO

Quantidade: 69.120 **Valor Unit.: 23,96** Total Item: 1.656.115,20



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 763.776,00	
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 17,56	Total Item: 168.576,00	
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 17,68	Total Item: 475.238,40	
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 13,83	Total Item: 106.214,40	
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 99.072,00	
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE BARRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 99.072,00	
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 99.072,00	
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58	Total Item: 127.334,40	
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 99.072,00	
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58	Total Item: 127.334,40	
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58	Total Item: 127.334,40	
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 16,58	Total Item: 127.334,40	
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 16,58 Total Item: 127.334,40

Item: 23 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 36,83 Total Item: 282.854,40

Item: 24 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'

Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 16,58 Total Item: 318.336,00

Item: 25 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 74.304,00

Item: 26 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO

Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 247.680,00

Item: 27 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 49.536,00

Item: 28 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 24,24 Total Item: 93.081,60

Item: 29 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 16,58 Total Item: 95.500,80

Item: 30 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 16,58 Total Item: 63.667,20

Item: 31 Unidade: HORA Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 272.448,00

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022081601
Processo Administrativo Nº 2022081601
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 08/09/2022 15:15:12

TOTAL DO PROCESSO: **10.920.844,80**

TOTAL DA PROPOSTA **10.920.844,80**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 10.920.844,80**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)

Quantidade: 23.040 **Valor Unit.: 14,83** Total Item: 341.683,20

Item: 2 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (PREDIOS PÚBLICOS)

Quantidade: 82.560 **Valor Unit.: 14,83** Total Item: 1.224.364,80

Item: 3 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)

Quantidade: 34.560 **Valor Unit.: 14,83** Total Item: 512.524,80

Item: 4 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC.I (RECEPCIONISTA, ATENDENTES, DIGITADORES, AUX. EM SERVIÇOS GERAIS)

Quantidade: 46.080 **Valor Unit.: 14,83** Total Item: 683.366,40

Item: 5 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CART D)

Quantidade: 38.400 **Valor Unit.: 24,47** Total Item: 939.648,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE ARTESÃO

Quantidade: 5.760 **Valor Unit.: 14,83** Total Item: 85.420,80

Item: 7 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)

Quantidade: 30.720 **Valor Unit.: 14,83** Total Item: 455.577,60

Item: 8 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)

Quantidade: 7.680 **Valor Unit.: 14,83** Total Item: 113.894,40

Item: 9 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE PEDREIRO'

Quantidade: 69.120 **Valor Unit.: 24,47** Total Item: 1.691.366,40



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 10	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE SERVENTE			
Quantidade: 69.120	Valor Unit.: 14,83	Total Item: 1.025.049,60	
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 24,47	Total Item: 234.912,00	
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR			
Quantidade: 26.880	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 493.248,00	
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 140.928,00	
Item: 14	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AUX.DE MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,83	Total Item: 113.894,40	
Item: 15	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 140.928,00	
Item: 16	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR-GARAGEM			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 140.928,00	
Item: 17	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE TORNEIRO MECÂNICO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 140.928,00	
Item: 18	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 14,83	Total Item: 113.894,40	
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE PINTOR AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 140.928,00	
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE FUNILEIRO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 140.928,00	
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE ELETRICISTA AUTOMOTIVO			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 140.928,00	
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Descrição: SERVIÇO DE TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 140.928,00	
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MESTRE DE OBRAS			
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 24,47	Total Item: 187.929,60	
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE CALCETEIRO'			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 352.320,00	
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE CARPINTEIRO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 105.696,00	
Item: 26	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AUXILIAR DE CALCETEIRO			
Quantidade: 19.200	Valor Unit.: 14,83	Total Item: 284.736,00	
Item: 27	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE BOMBEIRO HIDRAULICO			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 70.464,00	
Item: 28	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE SOLDADOR			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 70.464,00	
Item: 29	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 105.696,00	
Item: 30	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE MECÂNICO (TACOGRAFO)			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 18,35	Total Item: 70.464,00	
Item: 31	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO DE AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)			
Quantidade: 21.120	Valor Unit.: 24,47	Total Item: 516.806,40	

Handwritten mark

Handwritten signatures